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Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы


	Наименование подпрограммы
	Ответственный исполнитель и соисполнители подпрограммы 
	Код бюджетной классификации
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей) по годам реализации

	
	
	ГРБС
	Раздел, Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	За весь период реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма
«Формирование комфортной городской среды»
	Всего по подпрограмме:

Ответственный исполнитель:
МКУ «ГКМХ»



	
	
	
	
	Всего, в т. ч. 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные средства
	-
	
	
	
	
	



